
1*1 RESOLUCION

(.Q /facetm iz/áú'/ 

( 2 ^ $azwz!¿zd j /

7  ?
CORRIENTES, ]  g  f £ g  2 0 2 2

VISTO la necesidad de fijar fecha y hora de Sorteo de Teínas y  Clase Pública 
de Oposición del Concurso autorizado por la Resolución N° 258/21 del C.S. para proveer UN  
cargo de PROFESOR ADJUNTO del Departamento de AGRIM ENSURA esta Facultad; y

CONSIDERANDO que la Ordenanza de Concursos N° 956/09 C.S., norma el 
procedimiento a seguir.

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIM ENSURA  
R E S U E L V E :

ARTICULO Io FIJAR fecha y hora del Sorteo de Temas y Clase Pública de Oposición del 
Concurso autorizado por la Resolución N° 258/21 del C.S. para proveer UN cargo de 
PROFESOR ADJUNTO del Departamento de AGRIM ENSURA esta Facultad, según se detalla 
a continuación de la presente Resolución.

Dpto.
Área

A signatura C argo
Can

/
Ded

Res. N °
Fecha de  

Sorteo

Fecha
C lase

O posición
H ora

AGRIM ENSURA CARTOGRAFÍA
CARTOGRAFIA  

(PARA LA CARRERA INGENIERÍA 
EN AGRIM ENSURA)

PROF.
ADJ.

l-S
258/21

C.S.
23 /03 /22 25/03 /22 10:00

ARTICULO 2°.- Regístrese, Comuniqúese y Archívese.-

Msc. Cri/tina tíwam Greiner 
Secretarla Académica 

f.A .C  E N.A. i U.N.N.E.
Mgter. MARÍA VIVIANA 1 0 D 0 Y  G U G U EU A O N E

DECANA
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura

Univercldad Nacional del Nordeste

Ym


